* L. πῆμι-
ψύχου

* Gr. proto-
τυπῆ

Q

& sanctos apostolos, prophetas, & martyres, qui ad Deum deprecationem faciunt; quia per eorum interuentionem propitius mihi efficitur misericordissimus Dominus, & remissionem mihi facinorum donat; pro quo & figuras imaginum eorum honoro, & adoro, & veneror specialiter: hoc enim traditum est a sanctis apostolis, nec est prohibendum. ac ideo in omnibus ecclesiis nostris eorum designamus historiam. Item eiusdem de sermone in sanctos quadraginta martyres: Nam & bellorum triumphos ac victorias & sermonum conscriptores multoties & pictores significant, quidam quidem verbo adornantes, quidam vero tabulis præfignantes; & multos utriusque ad virilitatem excitauerunt. Quæ enim sermo historiae per auditum depinxit, hæc conscripta filens admonitio per imitationem demonstrat. Item beati Ioannis archiepiscopi Constantinopolitani, qui & Chrysostomus, de parabola feminis: Indumentum imperiale si contumeliis affeceris, nonne ei qui induitur, contumelias irrogas? Nescis quia si quis imagini imperatoris iniuriam infert, ad ipsum imperatorem, id est, ad ipsum principalem & ad eius dignitatem refert iniuriam? Nescis quod si quis imagini quæ ex ligno & coloribus est, maledicit, non iudicatur veluti si contra inanimatum quiddam præsumptuose se gesserit, sed tamquam is qui contra imperatorem egerit? Dupliciter enim imperatori contumeliam infert. Et iterum de sermone eiusdem patris habito in quinta feria paschæ: Omnia facta sunt propter gloriam Dei & usum nostrum: nubes ad imbrium ministerium, terra ad fructuum abundantiam,

Ἐδὼν ἀγίοις ἁποστόλοις, προφήταις, καὶ μάρτυρας, ἑδὼν παρὰ θεοῦ λιτανύοντας, ὅτι διὰ τῆς μεσιτείας αὐτῶν ἰλεῶς μοι γίνετ' ὁ φιλαλήθερος θεός, καὶ τίω ἀφῆσιν τῶν ἀμάρτην δωρεΐται· διὸ ἔτις ἰσοελας τῶν εἰκόνων αὐτῶν πμῶν ἔπεροικω φανερός. ποδο γὰρ ἔδεδθη ἐν τῶ ἀγίῳ ἁποστόλων, ἔοὺ καλυπτόν· ὅλλ' ἐν πάσαις ταῖς ἐκκλησίαις ἡμῶν τίω αὐτῶν ἀνασηλοδμῶν ἰσοελας. πάλιν ἔτις αὐτῶ ἀγίου, ἐν τῶ λόγῳ τῶ εἰς ἑδὼν ἀγίοις τεσσαρῶντα μάρτυρας· ἐπεὶ ἔτις πολέμων ἔθπμα ἔνίκας ἔτις λογογράφοι πολλὰκις, ἔτις λογογράφοι διασημαίνουσιν· Ἐμὲ τῶ λόγῳ κακομῶτες, ἔτις δὲ τοῖς πῖναξιν ἐτχαράθοντες· καὶ πολλοὺς παρὰ ἀνδραγαθίαν διηγάραν ἐκείνοι. ἀ τῶ ὁ λόγος τῆς ἰσοελας ὑπέγραψε, ταῦτα γραφῆσιωπῶσα διὰ μιμήσεως δεινυσι. πάλιν δὲ ἐν τῶ λόγῳ τῶ ἀγίου Ἰωάννου Ἐπισκόπου Κωνσταντινουπόλεως τῶ Χρυσόστομου, ἔτις τίω ἔραβωλλῶ τῶ σπόρου· ἐνδυμα βασιλικὸν ἐὰν ὑβείσης, οὐχ ἔτις ἐνδυόμενον αὐτὸν ὑβείσης; * ἐν οἴδας, ὅτι ὅστις τίω εἰκόνα τίω ἐν ξύλου καὶ χρωμάτων λοιδορεῖ, οὐχ ὡς παρὰ ἀψυγῶντολμήσεις κρίνεται, ὅλλ' ἔτις βασιλέως; διατῶς τῶ βασιλεῖ προσφῆρει τίω ὑβείν. ἔτις πάλιν ἐν τῶ λόγῳ ἔτις πατρὸς, ἔτις εἰς τίω ἀγίου πέμπτω τῆς παραλίας· πάντα ἐγλύοντο εἰς δόξαν θεοῦ, εἰς χεῖσαν δὲ ἡμετέραν· νέφη παρὰ τίω τῶ ὑποδο διακονίαν, ἢ γῆ πρὸς καρποφορίαν πλῆθους, θάλασσα